infinitas epistolas, cuiuscunque argumenti ornatissimas, variasque orationes Ciceronianam disertitudinem praferentes, adeo ut velut alter Adeodatus Augustini sanctissimi quondam filius, suo ingenio & scribendi argumentandique promptitudine, ac solertia multis (doctis etiam viris) sit admirationi & stupori. Godescalcus autem parris sui frater, Claruit sub Frederico Imperatore tertio. Anno domini 1470. Et ante hoc decennium mortuus est.

**S T E P H A N V S** Hoeft Laudenburgensis, ecclesiae Spirensis olim canonicus, natione Teutonicus, vir in secularibus literis eruditus, & diuinarum scripturarum non ignarus philosophus & orator celeberrimus, ingenio acer, & disertus eloquio in declamandis sermonibus ad populum insignis, quippe qui aliquot annis in castro Heydelburgensi praedicatoris gesit officium. Scripsit non sphenenda opuscula, quibus memoriā sui nominis posteris commendauit. E quibus extat

In libros Ethicorum lib. 10. Sermones & collationes, lib. 1.  
Carmina & quædam alia.

Moritur sub Frederico Imperatore tertio, & Paulo papa secundo. Anno domini 1471. Indictione quarta.

**B E R N A R D V S** Iustinianus, patria Venerus, philosophus & orator celeberrimus, ingenio excellens, & disertus eloquio, qui ob singularem dicendi gratiā non modo apud senatum suum Venetum, verum etiam apud Romanos pontifices cardinales, & ceteros Italiae principes, ac urbium senatorēs in precio est habitus. Scripsit inter cetera ingenii sui monimenta Laurentii Iustiniani patriarchae Veneti auunculi sui.

Vitam & sanctiss. conuersationem, lib. 1. Historiarum quoque, lib. 1.  
Orationes plures & elegantes, lib. 1. Epistolas & quædam alia, lib. 1.  
Claruit sub Frederico Imper. tertio, & Paulo papa secundo. Anno domini nostri Iesu Christi 1470.

**H E N R I C V S** de Piro, natione Teutonicus, ex ciuitate Colonensi oriundus, ordinis Carthusiensem, professus domus sancte Barbaræ in eadem ciuitate, ante ordinis ingressum doct̄or utriusque iuris subtilis & famosus & postea etiam in diuinis scripturis exercitatus, scripsit quædam præclara volumina, de quibus subiecta feruntur

Super Institutis lib. 4. *Annuente mihi omnium le.*  
Ad nouitios quoque, lib. 1. Consilia in diuersis casibus lib. 1.  
Sermones de tempore, lib. 1. Sermones de sanctis, lib. 1.

Et quædam alia. Claruit temporibus Frederici Imperatoris tertii, & Pauli pape secundi. Anno domini 1470.

**N I C O L A V S** Donis, natione Teutonicus, ordinis diui patris Benedicti, vir in secularibus literis studiosus & eruditus & diuinarum scripturarum non ignarus, philosophus & mathematicus insignis, cosmographiæ Ptolemæi vigilansissimus repertor, & sagacissimus instaurator, ingenio præstantis & clarus eloquio. Scripsit non contemnenda volumina quibus nomen suum ad posteros transmisit. E quibus extat opus mirandum, cum picturis & nouis tabulis elegantissime ordinatis, & diligenter correctis.